Usr: supervisor

MUNICIPIO DE PALMAR DE BRAVO

PUEBLA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/mar./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4150 a la 4159)

Fecha y | 31/may./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 06:25 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4150 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $163,010.08 $163,010.08
4151 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $163,010.08 $163,010.08
4151-002 VENTA DE FORMATOS OFICIALES $0.00 $0.00 $122,578.00 $122,578.00
4151-002-001 VENTA DE FORMATOS OFICIALES $0.00 $0.00 $96,123.00 $96,123.00
P00539 03/01/2022 ID: 8 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL 03 DE ENERO DE 2022 $0.00 $920.00 $920.00
P00576 04/01/2022 ID: 19 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL 04 DE ENERO DE 202: $0.00 $1,080.00 $2,000.00
P00511 05/01/2022 ID: 7 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DiA 05 DE ENERO DE 2 $0.00 $2,160.00 $4,160.00
P00558 06/01/2022 ID: 9 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DiA 06 DE ENERO DE 2 $0.00 $1,440.00 $5,600.00
P00571 07/01/2022 ID: 16 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIiA 07 DE ENERO DE $0.00 $840.00 $6,440.00
P00574 08/01/2022 ID: 17 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DiA 08 DE ENERO DE $0.00 $760.00 $7,200.00
P00575 10/01/2022 ID: 18 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIiA 10 DE ENERO DE $0.00 $2,305.00 $9,505.00
P00578 11/01/2022 ID: 21 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 11 DE ENERO DE $0.00 $1,430.00 $10,935.00
P00586 12/01/2022 ID: 25 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO DE $0.00 $130.00 $11,065.00
P00583 13/01/2022 ID: 22 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DiA 13 DE ENERO DE $0.00 $780.00 $11,845.00
P00587 14/01/2022 ID: 26 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO DE $0.00 $1,145.00 $12,990.00
P00588 15/01/2022 ID: 27 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO DE $0.00 $520.00 $13,510.00
P00616 17/01/2022 ID: 30 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL 17 DE ENERO DE 202: $0.00 $1,275.00 $14,785.00
P00589 18/01/2022 ID: 28 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DiA 18 DE ENERO DE $0.00 $780.00 $15,565.00
P00590 19/01/2022 ID: 29 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 19 DE ENERO DE $0.00 $1,950.00 $17,515.00
P00617 20/01/2022 ID: 31 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DE $0.00 $1,300.00 $18,815.00
P00618 21/01/2022 ID: 32 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 21 DE ENERO DE $0.00 $1,560.00 $20,375.00
P00629 22/01/2022 ID: 34 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DiA 22 DE ENERO DE $0.00 $1,265.00 $21,640.00
P00619 24/01/2022 ID: 33 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DE $0.00 $760.00 $22,400.00
P00647 25/01/2022 ID: 37 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 25 DE ENERO DE $0.00 $1,040.00 $23,440.00
P00630 26/01/2022 ID: 35 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 26 DE ENERO DE $0.00 $3,211.00 $26,651.00
P00646 27/01/2022 ID: 36 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DiA 27 DE ENERO DE $0.00 $1,535.00 $28,186.00
P00648 28/01/2022 ID: 38 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DE $0.00 $1,560.00 $29,746.00
P00649 29/01/2022 ID: 39 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DiA 29 DE ENERO DE $0.00 $390.00 $30,136.00
P00650 31/01/2022 ID: 40 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DE $0.00 $910.00 $31,046.00
P00653 01/02/2022 ID: 41 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 01 DE FEBRERO [ $0.00 $1,300.00 $32,346.00
P00669 02/02/2022 ID: 44 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO [ $0.00 $1,135.00 $33,481.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE PALMAR DE BRAVO

PUEBLA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/mar./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4150 a la 4159)

Fecha y | 31/may./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 06:25 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00657 03/02/2022 ID: 42 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 03 DE FEBRERO [ $0.00 $1,950.00 $35,431.00
P00659 04/02/2022 ID: 43 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 04 DE FEBRERO [ $0.00 $2,045.00 $37,476.00
P00691 05/02/2022 ID: 51 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 05 DE FEBRERO [ $0.00 $390.00 $37,866.00
P00688 08/02/2022 ID: 48 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 08 DE FEBRERO [ $0.00 $1,300.00 $39,166.00
P00687 09/02/2022 ID: 47 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 09 DE FEBRERO [ $0.00 $1,170.00 $40,336.00
P00689 10/02/2022 ID: 49 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 10 DE FEBRERO [ $0.00 $2,423.00 $42,759.00
P00703 11/02/2022 ID: 53 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 11 DE FEBRERO [ $0.00 $1,300.00 $44,059.00
P00708 12/02/2022 ID: 54 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO [ $0.00 $1,295.00 $45,354.00
P00717 14/02/2022 ID: 57 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 14 DE FEBRERO [ $0.00 $1,430.00 $46,784.00
P00716 15/02/2022 ID: 56 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOD DEL DIA 15 DE FEBRERO [ $0.00 $1,040.00 $47,824.00
P00740 16/02/2022 ID: 61 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 16 DE FEBRERO [ $0.00 $426.00 $48,250.00
P00715 17/02/2022 ID: 55 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBERERC $0.00 $1,690.00 $49,940.00
P00722 18/02/2022 ID: 59 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 18 DE FEBRERO [ $0.00 $1,950.00 $51,890.00
P00721 19/02/2022 ID: 58 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 19 DE FEBRERO [ $0.00 $390.00 $52,280.00
P00732 21/02/2022 ID: 60 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 21 DE FEBRERO [ $0.00 $2,470.00 $54,750.00
P00743 22/02/2022 ID: 62 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRERO [ $0.00 $1,690.00 $56,440.00
P00745 23/02/2022 ID: 64 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 23 DE FEBRERO [ $0.00 $1,430.00 $57,870.00
P00744 24/02/2022 ID: 63 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 24 DE FEBRERO [ $0.00 $2,990.00 $60,860.00
P00764 25/02/2022 ID: 67 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 25 DE FEBRERO [ $0.00 $1,300.00 $62,160.00
P00746 26/02/2022 ID: 65 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 26 DE FEBRERO [ $0.00 $1,620.00 $63,780.00
P00747 28/02/2022 ID: 66 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO [ $0.00 $1,040.00 $64,820.00
P01342 01/03/2022 ID: 69 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 01 DE MARZO DE $0.00 $1,170.00 $65,990.00
P01385 02/03/2022 ID: 70 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO DE $0.00 $1,300.00 $67,290.00
P01404 03/03/2022 ID: 71 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 03 DE MARZO DE $0.00 $1,040.00 $68,330.00
P01465 04/03/2022 ID: 72 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 04 DE MARZO DE $0.00 $390.00 $68,720.00
P01469 05/03/2022 ID: 73 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 05 DE MARZO DE $0.00 $1,360.00 $70,080.00
P01470 07/03/2022 ID: 74 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 07 DE MARZO DE $0.00 $1,040.00 $71,120.00
P01483 08/03/2022 ID: 75 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 08 DE MARZO DE $0.00 $1,820.00 $72,940.00
P01509 09/03/2022 ID: 76 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 09 DE MARZO DE $0.00 $1,040.00 $73,980.00
P01516 10/03/2022 ID: 77 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 10 DE MARZO DE $0.00 $1,690.00 $75,670.00
P01541 11/03/2022 ID: 78 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 11 DE MARZO DE $0.00 $625.00 $76,295.00
P01554 12/03/2022 ID: 79 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 12 DE MARZO DE $0.00 $485.00 $76,780.00
P01564 14/03/2022 ID: 80 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 14 DE MARZO DE $0.00 $2,055.00 $78,835.00
P01565 15/03/2022 ID: 81 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 15 DE MARZO DE $0.00 $645.00 $79,480.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE PALMAR DE BRAVO

PUEBLA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/mar./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4150 a la 4159)

Fecha y | 31/may./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 06:25 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01566 16/03/2022 ID: 82 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 16 DE MARZO DE $0.00 $650.00 $80,130.00
P01585 17/03/2022 ID: 83 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 17 DE MARZO DE $0.00 $1,300.00 $81,430.00
P01586 18/03/2022 ID: 84 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 18 DE MARZO DE $0.00 $1,170.00 $82,600.00
P01587 19/03/2022 ID: 85 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 19 DE MARZO DE $0.00 $655.00 $83,255.00
P01588 21/03/2022 ID: 86 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 21 DE MARZO DE $0.00 $130.00 $83,385.00
P01589 22/03/2022 ID: 87 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 22 DE MARZO DE $0.00 $2,330.00 $85,715.00
P01590 23/03/2022 ID: 88 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 23 DE MARZO DE $0.00 $1.430.00 $87,145.00
P01591 24/03/2022 ID: 89 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 24 DE MARZO DE $0.00 $1,861.00 $89,006.00
P01595 25/03/2022 ID: 93 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 25 DE MARZO DE $0.00 $1,040.00 $90,046.00
P01596 26/03/2022 ID: 94 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 26 DE MARZO DE $0.00 $775.00 $90,821.00
P01597 28/03/2022 ID: 95 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 28 DE MARZO DE $0.00 $1,690.00 $92,511.00
P01599 29/03/2022 ID: 97 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 29 DE MARZO DE $0.00 $1,035.00 $93,546.00
P01600 30/03/2022 ID: 98 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 30 DE MARZO DE $0.00 $780.00 $94,326.00
P01602 31/03/2022 ID: 100 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DE 31 DE MARZO DE 202 $0.00 $1,797.00 $96,123.00
4151-002-002 VENTA DE FORMATOS OFICIALES JUNTAS AUXILIARES $0.00 $0.00 $26,455.00 $26,455.00
P00007 28/01/2022 ID: 5 VENTA DE FORMATOS OFICIALES JUNTAS AUXILIARES (INGRESOS DE LA $0.00 $240.00 $240.00
P00006 29/01/2022 ID: 4 VENTA DE FORMATOS OFICIALES JUNTAS AUXILIARES (INGRESOS DE LA $0.00 $910.00 $1,150.00
P00003 31/01/2022 ID: 1 VENTA DE FORMATOS OFICIALES JUNTAS AUXILIARES (INGRESOS DE LA $0.00 $1,200.00 $2,350.00
P00004 31/01/2022 ID: 2 VENTA DE FORMATOS OFICIALES JUNTAS AUXILIARES (INGRESOS DE LA $0.00 $360.00 $2,710.00
P00005 31/01/2022 ID: 3 VENTA DE FORMATOS OFICIALES JUNTAS AUXILIARES (INGRESOS DE LA $0.00 $11,505.00 $14,215.00
P00008 31/01/2022 ID: 6 VENTA DE FORMATOS OFICIALES JUNTAS AUXILIARES (INGRESOS DE LA $0.00 $1,200.00 $15,415.00
P00561 11/02/2022 ID: 10 VENTA DE FORMATOS OFICIALES JUNTAS AUXILIARES (INGRESOS DE L $0.00 $7,080.00 $22,495.00
P00562 11/02/2022 ID: 11 VENTA DE FORMATOS OFICIALES JUNTAS AUXILIARES (INGRESOS DE L $0.00 $600.00 $23,095.00
P01601 31/03/2022 ID: 99 VENTA DE FORMATOS OFICIALES JUNTAS AUXILIARES (INGRESOS COR) $0.00 $3,360.00 $26,455.00
4151-003 CEDULAS DE EMPADRONAMIENTO DE GIROS COMERCIAL $0.00 $0.00 $4,564.00 $4,564.00
4151-003-001 CEDULAS DE EMPADRONAMIENTO DE GIROS COMERCIAL $0.00 $0.00 $4,564.00 $4,564.00
P00539 03/01/2022 ID: 8 CEDULAS DE EMPADRONAMIENTO DE GIROS COMERCIALES, INDUSTRIAI $0.00 $326.00 $326.00
P00590 19/01/2022 ID: 29 CEDULAS DE EMPADRONAMIENTO DE GIROS COMERCIALES, INDUSTRI/ $0.00 $326.00 $652.00
P00649 29/01/2022 ID: 39 CEDULAS DE EMPADRONAMIENTO DE GIROS COMERCIALES, INDUSTRI/ $0.00 $326.00 $978.00
P00740 16/02/2022 ID: 61 CEDULAS DE EMPADRONAMIENTO DE GIROS COMERCIALES, INDUSTRI/ $0.00 $326.00 $1,304.00
P00715 17/02/2022 ID: 55 CEDULAS DE EMPADRONAMIENTO DE GIROS COMERCIALES, INDUSTRI/ $0.00 $326.00 $1,630.00
P00722 18/02/2022 ID: 59 CEDULAS DE EMPADRONAMIENTO DE GIROS COMERCIALES, INDUSTRI/ $0.00 $326.00 $1,956.00
P00744 24/02/2022 ID: 63 CEDULAS DE EMPADRONAMIENTO DE GIROS COMERCIALES, INDUSTRI/ $0.00 $652.00 $2,608.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE PALMAR DE BRAVO
PUEBLA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/mar./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4150 a la 4159)

Fecha y | 31/may./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 06:25 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01385 02/03/2022 ID: 70 CEDULAS DE EMPADRONAMIENTO DE GIROS COMERCIALES, INDUSTRI/ $0.00 $326.00 $2,934.00
P01404 03/03/2022 ID: 71 CEDULAS DE EMPADRONAMIENTO DE GIROS COMERCIALES, INDUSTRI/ $0.00 $326.00 $3,260.00
P01465 04/03/2022 ID: 72 CEDULAS DE EMPADRONAMIENTO DE GIROS COMERCIALES, INDUSTRI/ $0.00 $326.00 $3,586.00
P01516 10/03/2022 ID: 77 CEDULAS DE EMPADRONAMIENTO DE GIROS COMERCIALES, INDUSTRI/ $0.00 $326.00 $3,912.00
P01591 24/03/2022 ID: 89 CEDULAS DE EMPADRONAMIENTO DE GIROS COMERCIALES, INDUSTRI/ $0.00 $326.00 $4,238.00
P01597 28/03/2022 ID: 95 CEDULAS DE EMPADRONAMIENTO DE GIROS COMERCIALES, INDUSTRI/ $0.00 $326.00 $4,564.00
4151-004 INTERESES DE LAS MINISTRACIONES $0.00 $0.00 $7,888.71 $7,888.71
4151-004-001 INTERESES FISM $0.00 $0.00 $5,641.12 $5,641.12
P01608 08/02/2022 ID: 105 INTERESES FISM (INTERESES DE LA MINISTRACION DE LA CUENTA DE $0.00 $2,872.48 $2,872.48
P01617 07/03/2022 ID: 114 INTERESES FISM (INTERESES DE MINISTRACION DE FISM CORRESPON $0.00 $2,768.64 $5,641.12
4151-004-002 INTERESES FORTAMUN $0.00 $0.00 $2,247.59 $2,247.59
P01612 08/02/2022 ID: 109 INTERESES FORTAMUN (INTERESES DE LA MINISTRACION DE LA CUEN $0.00 $1,132.51 $1,132.51
P01623 07/03/2022 ID: 119 INTERESES FORTAMUN (INTERESES DE LA MINISTRACION CORRRESP! $0.00 $1,115.08 $2,247.59
4151-005 RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $0.00 $9,727.86 $9,727.86
4151-005-001 RENDIMIENTOS PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $1,885.55 $1,885.55
P00577 31/01/2022 ID: 20 RENDIMIENTOS PARTICIPACIONES (RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA ( $0.00 $444.81 $444 81
P01135 28/02/2022 ID: 68 RENDIMIENTOS PARTICIPACIONES (RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA ( $0.00 $641.61 $1,086.42
P01604 31/03/2022 ID: 102 RENDIMIENTOS PARTICIPACIONES (RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA $0.00 $799.13 $1,885.55
4151-005-002 RENDIMIENTOS RECURSOS FISCALES $0.00 $0.00 $330.04 $330.04
P00702 28/02/2022 ID: 52 RENDIMIENTOS RECURSOS FISCALES (RENDIMIENTOS BANCARIOS DE | $0.00 $69.97 $69.97
P01605 31/03/2022 ID: 103 RENDIMIENTOS RECURSOS FISCALES (INTERESES DE LA CUENTA DE $0.00 $260.07 $330.04
4151-005-003 RENDIMIENTOS FISM $0.00 $0.00 $5,497.10 $5,497.10
P00584 31/01/2022 ID: 23 RENDIMIENTOS FISM (RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE F $0.00 $311.00 $311.00
P00690 31/01/2022 ID: 50 RENDIMIENTOS FISM (RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE RE $0.00 $42.32 $353.32
P01625 01/02/2022 ID: 121 RENDIMIENTOS FISM (RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE F $0.00 $2.01 $355.33
P01609 28/02/2022 ID: 106 RENDIMIENTOS FISM (RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE F $0.00 $1,284.86 $1,640.19
P01610 28/02/2022 ID: 107 RENDIMIENTOS FISM (RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE F $0.00 $213.73 $1,853.92
P01615 31/03/2022 ID: 112 RENDIMIENTOS FISM (RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE F $0.00 $229.03 $2,082.95
P01618 31/03/2022 ID: 115 RENDIMIENTOS FISM (RENDIMIETNOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE F $0.00 $3,414.15 $5,497.10
4151-005-004 RENDIMIENTOS FORTAMUN $0.00 $0.00 $2,015.17 $2,015.17
P00585 31/01/2022 ID: 24 RENDIMIENTOS FORTAMUN (RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENT# $0.00 $751.97 $751.97
P01613 28/02/2022 ID: 110 RENDIMIENTOS FORTAMUN (RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENT $0.00 $347.90 $1,099.87
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE PALMAR DE BRAVO

PUEBLA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/mar./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4150 a la 4159)

Fecha y | 31/may./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 06:25 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01624 31/03/2022 ID: 120 RENDIMIENTOS FORTAMUN (RENDIMIENTOS GENERADOS POR LA CUE $0.00 $915.30 $2,015.17
4151-006 OTROS PRODUCTOS $0.00 $0.00 $18,251.51 $18,251.51
4151-006-001 OTROS PRODUCTOS $0.00 $0.00 $18,251.51 $18,251.51
P00576 04/01/2022 ID: 19 OTROS PRODUCTOS (INGRESOS DEL 04 DE ENERO DE 2022 ID Folio: 19) $0.00 $464.00 $464.00
P00618 21/01/2022 ID: 32 OTROS PRODUCTOS (INGRESOS DEL DIA 21 DE ENERO DE 2022 ID Folio: $0.00 $1,291.00 $1,755.00
P00629 22/01/2022 ID: 34 OTROS PRODUCTOS (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO DE 2022 ID Folio: $0.00 $1,000.00 $2,755.00
P00648 28/01/2022 ID: 38 OTROS PRODUCTOS (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DE 2022 ID Folio: $0.00 $83.00 $2,838.00
P00688 08/02/2022 ID: 48 OTROS PRODUCTOS (INGRESOS DEL DIA 08 DE FEBRERO DE 2022 ID Fao $0.00 $248.00 $3,086.00
P00689 10/02/2022 ID: 49 OTROS PRODUCTOS (INGRESOS DEL DIA 10 DE FEBRERO DE 2022 ID Fo $0.00 $122.00 $3,208.00
P00716 15/02/2022 ID: 56 OTROS PRODUCTOS (INGRESOD DEL DIA 15 DE FEBRERO DE 2022 ID Fc $0.00 $6,530.00 $9,738.00
P00715 17/02/2022 ID: 55 OTROS PRODUCTOS (INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBERERO DE 2022 ID | $0.00 $244.00 $9,982.00
P00746 26/02/2022 ID: 65 OTROS PRODUCTOS (INGRESOS DEL DIA 26 DE FEBRERO DE 2022 ID Fao $0.00 $1,301.00 $11,283.00
P01590 23/03/2022 ID: 88 OTROS PRODUCTOS (INGRESOS DEL DIA 23 DE MARZO DE 2022 ID Folio: $0.00 $135.00 $11,418.00
P01595 25/03/2022 ID: 93 OTROS PRODUCTOS (INGRESOS DEL DIA 25 DE MARZO DE 2022 ID Folio: $0.00 $816.00 $12,234.00
P01599 29/03/2022 ID: 97 OTROS PRODUCTOS (INGRESOS DEL DIA 29 DE MARZO DE 2022 ID Folio: $0.00 $6,000.00 $18,234.00
P01614 31/03/2022 ID: 111 OTROS PRODUCTOS (DEPOSITO POR REINTEGRO DE PAGO DE COMIS $0.00 $11.61 $18,245.61
P01619 31/03/2022 ID: 116 OTROS PRODUCTOS (DEPOSITO POR PAGO DE COMISIONES BANCARI $0.00 $5.80 $18,251.41
P01620 31/03/2022 ID: 117 OTROS PRODUCTOS (DEPOSITO POR PAGO DE COMISIONES BANCARI $0.00 $0.10 $18,251.51
Total : 0.00 0.00 163,010.08 163,010.08
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